
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E-COMMERCE (platební brána) Sazba Poznámka 

Poplatek za přijetí platby individuální přizpůsobujeme podle potřeb klientů 

Poplatek za odeslání platby – jednou denně zdarma  

Poplatek za každé další odeslání platby* 13 CZK za transakci 

Poplatek za refundaci 2,50 CZK  

Poplatek za chargeback 1200 CZK  
 
 
 

POS platební služby Sazba Poznámka 

Poplatek při zpětné transakci reálně účtovaný poplatek MIF ++ 

Poplatek za odeslání platby – jednou denně zdarma  

Poplatek za každé další odeslání platby* 13 CZK za transakci 

 

Měna: CZK 

Sazebník poplatků 
platebních služeb Besteron 
 Měna: CZK 

Besteron a.s. 
Teslova20/a, 821 02 Bratislava 
IČO: 47866233       DIČ: 2024127963      IČ DPH: SK2024127963 

Platný od 15. 3. 2023 

* Platby se na účet obchodníka odesílají bez poplatku jednou denně. V případě, že si obchodník přeje častější 
periodicitu odeslání plateb, každé další odeslání platby bude zpoplatněno poplatkem 13 CZK. 

Poplatky jsou uvedeny bez DPH. 

helpdesk@besteron.cz 
+420 910 920 720 

mailto:helpdesk@besteron.cz

